
 
 
 

 

 
Udine,  /B4 
D.D. n. 70/2023 
 
 
Graduatoria definitiva relativa al bando di concorso rivolto ad allievi e tirocinanti riguardante 
collaborazioni a tempo parziale per lo svolgimento di attività connesse ai servizi resi negli ambiti della 
didattica - a.a. 2022/2023. 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO il Decreto Direttoriale n. 39/2023 del 26/06/2023, prot. n. 3836/B4, con cui è indetto un bando di 

concorso rivolto ad allievi e tirocinanti riguardante collaborazioni a tempo parziale per lo svolgimento di 

attività connesse ai servizi resi negli ambiti della didattica - a.a. 2022/2023; 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 65/2023 del 27/07/2023 Prot. n. 4803/B4, con cui è emanata la graduatoria 

provvisoria relativa al bando di concorso rivolto ad allievi e tirocinanti riguardante collaborazioni a tempo 

parziale per lo svolgimento di attività connesse ai servizi resi negli ambiti della didattica - a.a. 2022/2023; 

DECRETA 

Art. 1 E’ emanata la graduatoria definitiva relativa al bando di concorso rivolto ad allievi e tirocinanti 

riguardante collaborazioni a tempo parziale per lo svolgimento di attività connesse ai servizi resi negli ambiti 

della didattica - a.a. 2022/2023: 

 
ACCOMPAGNAMENTO PIANISTICO 

 
POSIZIONE 

GRADUATORIA 
COGNOME E NOME 

TOTALE 
PUNTEGGIO 

NOTE 

1 BARBIERI MICHELA 19 / 

2 COMELLI DAFNE 7* *PRECEDE PER MINORE ETA’ 

3 FABRO ALICE 7 / 

4 HLUSHCHUK TETIANA 6 / 

 
A parità di merito, precedono il minor reddito e in caso di ulteriore parità la minore età. 

 

 
Art.2 Il presente decreto è pubblicato sul sito web istituzionale www.conservatorio.udine.it , Albo on-line, 

Studenti/Servizi agli studenti/ Diritto allo studio. 

 

 

Il Direttore 
dott. prof. Flavia Brunetto 

 

http://www.conservatorio.udine.it/

		2023-08-02T07:21:24+0000
	BRUNETTO FLAVIA


		2023-08-02T10:25:17+0200
	Conservatorio Statale di Musica Jacopo Tomadini




